
UCHWAŁA NR IX/115/19
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 11 grudnia 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wysokości 
stawki tej opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności

Na podstawie art. 6k ust. 1 i 3 oraz art.6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.), Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się, że metodą ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, 
na których zamieszkują mieszkańcy, będzie iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość 
oraz ustalonej stawki opłaty.

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
selektywny w wysokości 22,00 zł miesięcznie od osoby.

3. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 
dwukrotności wysokości stawki określonej §1 w ust.2 miesięcznie od osoby.

§ 2. 1. W przypadku nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub w przypadku innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, ryczałtowa stawka opłaty od jednego 
domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowej, wynosi:

1) 169,30 zł rocznie – jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny 

2) 338,60 zł rocznie – jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób 
selektywny tj. stawka opłaty podwyższonej w wysokości dwukrotności wysokości stawki określonej w §2 
ust. 1 pkt. 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 4. Tracą moc:

1) uchwała Nr VIII/76/15 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 25 listopada 2015 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wysokości stawki 
opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11481),

2) uchwała Nr XXVII/238/13 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 listopada 2013 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wysokości stawki 
opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Maz. poz13263),

3) uchwała Nr XXV/213/13 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie wyboru metody 
ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wysokości stawki opłaty oraz stawki opłaty za 
pojemnik o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 9598).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 grudnia 2019 r.

Poz. 15308



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2020r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Archacki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 15308


		2019-12-16T10:41:43+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




